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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Bellek çip üreticisi Micron, zayıf bilgisayar ve

akıllı telefon talebi nedeniyle beklentleri

karşılamayan ikinci mali çeyrek finansal

sonuçları paylaştı. Şirket ayrıca, üçüncü mali

çeyrek satış hasılatının bir önceki yıla göre

yaklaşık %60 düşeceğini tahmin etti, ancak

yapay zekanın satışlarının artmasıyla 2025

yılı için olumlu beklentileri paylaştı. Aynı

zamanda Micron, daha önce açıklamış

olduğu maliyet azaltma programının

kapsamında, işgücünün %10’unu tekabül

eden işten çıkarma planını, işgücünün

%15’ine genişletti. Seans öncesi işlemlerde

Micron (NASDAQ: MU) %2,56 yükseldi.

✓ Atletik giyim üreticisi Lululemon, beklentileri

aşan 4. çeyrek bilançosunu dün seans

sonrasında yayınladı ve bulunduğumuz 2023

mali yılı için analistlerin beklentilerinin

üzerinde %15'lik satış büyümesi öngördü.

Şirketin satışları 4.çeyrekte, hem Kuzey

Amerika'daki hem de yurtdışındaki güçlü

satışların desteğiyle %30 artarak 2,8 milyar

dolara ulaştı. Seans öncesi işlemlerde

Lululemon (NASDAQ: LULU) %16,99

yükseldi.

✓ Apple, ABD’de "şimdi al, sonra öde" (BNPL)

hizmetini piyasa sürdü. Söz konusu hizmet

kullanıcılara satın alımlarını faiz veya

herhangi bir ücret olmaksızın altı haftalık süre

için dört taksite bölme olanak tanıyacak.

Kullanıcılar, Apple Pay'i kabul eden

satıcılardan iPhone ve iPad'lerde yapılan

çevrimiçi ve uygulama içi satın alımlar için

50$ - 1.000$ arasında kredi alabilecek.

Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ:

AAPL) %0,69 yükseldi.

✓ Amazon.com'un tiyatro zinciri AMC

Entertainment’i satın almak istediğine dair

bir haberin yayınlanmasının ardından

AMC Entertainment dünkü seansı %13

artıda tamamladı. AMC ve Amazon,

yayınlanan bu rapor hakkında yorum

yapmadı. Seans öncesi işlemlerde AMC

Entertainment (NYSE:AMC) %1,36

düştü Amazon.com (NASDAQ:AMZN)

%0,84 yükseldi.

✓ Business Insider'in paylaştığı habere göre

elektrikli araç üreticisi Lucid Group,

yaklaşık işgücünün %18'ini tekabül eden

1.290 çalışanını işten çıkarmayı planlıyor.

Yapılacak bu işten çıkarmaların, maliyet

azaltma planından kaynaklandığı ve

yöneticiler de dahil olmak üzere şirketin

her birimini etkileyeceğini bildiriliyor.

Seans öncesi işlemlerde Lucid Group

(NASDAQ:LCID) %1,85 yükseldi.

✓ Microsoft dün, siber güvenlik

uzmanlarına ihlalleri ve tehdit sinyallerini

belirlemelemek ve verileri daha iyi analiz

etmekte yardımcı olacak OpenAI'ın

üretken yapay zeka teknolojisinin en son

GPT-4 sürümünü kullanan ve “Güvenlik

Eş-pilot” adlı olan hizmetini piyasaya

sürdü. Seans öncesi işlemlerde

Microsoft (NASDAQ:MSFT) %0,70

yükseldi.
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✓ 21 günlük ortalaması üzerinde fiyatlanan ham

petrol sözleşmesi 74,00$ direncini aşmayı

deniyor.Önemli bir yatay direnç seviyesi olan

74,00$, aynı zamanda 83,00$ - 65,00$

düşüşünün %50 geri dönüş seviyesini temsil

etmekte.

✓ Sözleşme bu direnci aşmakta zorlanabilir.21

günlük ortalama (72,80$) en yakın destek

bölgesi. 72,80$ desteği aşağı kırılırsa, 74,30$

üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 71,00$

ve 68,00$ destekleri hedefli kısa pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ 74,00$ üzerindeki kapanışlarda, 72,50$ altında

zarar kes çalıştırmak kaydıyla 100 günlük

ortalama direnci (77,00$) hedefli uzun pozisyon

alınabilir.

✓ ABD NYMEX Borsasında işlem gören 100 varil

büyüklüğündeki 1 adet ham petrol

sözleşmesinde 638$ başlangıç teminatıyla işlem

yapabilirsiniz.

✓ 10 Mart’ta 20,00$ trendinden destek bulan

gümüş sözleşmesi 23,50$ direncine kadar

yükseldi. Böylece sözleşme Şubat ayında

başlayan düşüşteki kayıplarını geri aldı.

✓ Aralık – Ocak aylarında bir çok kez destek

görevi gören 23,50$ yatay trendi önemli bir

direnç seviyesi olarak karşımıza çıkıyor.

Sözleşme 23,50$ direnci üzerinde kalıcı

olabilirse, 22,90$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 24,70$ yatay trend direnci hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Kısa vadeli ortalama desteği (23,00$) aşağı

kırılırsa, 23,60$ üzerinde zarar kes çalıştırmak

kaydıyla 200 günlük ortalama desteği (22,10$)

hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye

ediyoruz.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000

ons büyüklüğündeki 1 adet mikro gümüş

sözleşmesinde 2.090$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


